

Ze smutkiem żegnamy....

Dodano: 26 kwietnia, 2021

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres: <https://powiat.koszalin.pl/ze-smutkiem-zegnamy/>



Jerzy Banasiak (02.03.1956 - 24.04.2021 r.)

Rzecznik Prasowy Starostwa Powiatowego w Koszalinie

Z przykrością i głębokim smutkiem żegnamy śp. Jerzego Banasiaka – przyjaciela, kolegę, zaufanego i oddanego współpracownika, Rzecznika Prasowego Starostwa Powiatowego w Koszalinie.

Wieloletni Dziennikarz, specjalista od public relations i prawa prasowego, redaktor naczelny wielu lokalnych gazet:

„Gońca Pomorskiego”, „Tygodnika Koszalińskiego/Tygodnika Słupskiego” oraz od 20 lat wydawanego miesięcznika samorządowego „Gazeta Ziemska”. Funkcję rzecznika prasowego pełnił również w Miejskim Zakładzie Komunikacji w Koszalinie. Był również sekretarzem kolegium „Rocznika Koszalińskiego” wydawanego przez Koszalińską Bibliotekę Publiczną.

Urodzony w Koszalinie, tu też ukończył I LO im. Stanisława Dubois. Absolwent polonistyki ówczesnej Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Słupsku (obec. Pomorska Akademia Pedagogiczna w Słupsku) oraz dziennikarstwa na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu.

W sile wieku, naszedł na Niego czas zakończenia ziemskiej wędrówki... Każde pożegnanie, a szczególnie to ostatnie, jest chwilą do zadumy, refleksji, zastanowienia. Wspominamy wspólnie spędzone lata, których było tak wiele, wspólny czas, wszystkie sprawy.

Jerzy, zawsze życzliwy, otwarty na ludzi, świat i jego sprawy, zaangażowany na rzecz pomocy człowiekowi w potrzebie.

Posiadał szeroką wiedzę, głęboko przemyślane zdanie, a jednocześnie był otwarty na argumenty innych i zdolny do kompromisu, nie szukał przy tym swojego interesu i korzyści. Życiowy optymista, a jego pogodny nastrój zawsze udzielał się kolegom i koleżankom z pracy, był dla nas zawsze dobrym przykładem zachowań w sytuacjach kryzysowych.

Śp. Jerzy zawsze starał się służyć swoją pomocą, tam gdzie była ona potrzebna, tym samym stawiając sprawy innych za zawsze ważniejsze od swoich.

Drogi Panie Jerzy, żegnamy Cię dzisiaj z ogromnym smutkiem. Dziękujemy za Twoją pracę, zaangażowanie w sprawy powiatu koszalińskiego. Twoja obecność wśród nas nie kończy się tym fizycznym rozstaniem, zawsze pozostaniesz w naszej pamięci...

Całej Rodzinie Zmarłego, składamy serdeczne wyrazy współczucia.